



MIDLAND HOLDINGS LIMITED

美聯集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

網站: www.midland.com.hk

(股份代號: 1200)

截至二零零八年六月三十日止六個月中期業績

美聯集團有限公司(「美聯」或「本公司」)董事會(「董事會」或「董事」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零八年六月三十日止六個月(「中期期間」)之未經審核簡明綜合業績，連同比較數字如下：

未經審核簡明綜合收益表

截至二零零八年六月三十日止六個月

	附註	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 六月三十日 港幣千元
收益	2	1,627,670	1,547,074
其他收入	3	21,669	52,296
僱員成本		(914,057)	(825,884)
回扣佣金		(17,412)	(30,828)
廣告宣傳開支		(144,798)	(120,859)
辦公室及商舖物業之經營租賃開支		(153,649)	(128,650)
應收款減值		(70,011)	(79,726)
折舊及攤銷成本		(20,706)	(24,896)
其他經營成本		(151,855)	(128,793)
經營溢利	4	176,851	259,734
融資收入	5	9,859	9,519
融資成本	5	(1,644)	(3,474)
應佔共同控制實體溢利減虧損		9,361	5,736
除稅前溢利		194,427	271,515
稅項	6	(34,154)	(43,935)
期內溢利		160,273	227,580
應佔：			
權益持有人		152,210	230,266
少數股東權益		8,063	(2,686)
		160,273	227,580
每股盈利	7		
基本		港幣 20.83 仙	港幣31.44仙
攤薄		港幣 20.79 仙	港幣31.44仙
中期股息	8	47,445	116,944

* 僅供識別

未經審核簡明綜合資產負債表

於二零零八年六月三十日結算

		二零零八年 六月三十日	二零零七年 十二月三十一日
	附註	港幣千元	港幣千元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		92,585	83,429
投資物業		54,250	68,713
租賃土地及土地使用權		121,423	122,656
無形資產		—	—
於共同控制實體之權益		25,747	26,370
遞延稅項資產		18,944	29,176
		312,949	330,344
流動資產			
應收帳款及其他應收款	9	1,489,009	1,827,749
持至到期投資		11,050	11,050
按公平值計入溢利或虧損之金融資產		93,376	106,513
持作出售資產		28,000	97,926
現金及銀行結餘		1,068,242	1,046,033
		2,689,677	3,089,271
總資產		3,002,626	3,419,615

	附註	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 十二月三十一日 港幣千元
權益及負債			
權益持有人			
股本		73,090	73,090
股份溢價		265,317	265,317
其他儲備		1,197,250	1,086,289
擬派股息		47,445	226,578
		1,583,102	1,651,274
少數股東權益		61,402	53,339
權益總額		1,644,504	1,704,613
非流動負債			
借款		19,281	28,200
遞延稅項負債		2,279	3,570
		21,560	31,770
流動負債			
應付帳款及其他應付款	10	1,185,971	1,514,188
借款		2,722	3,376
應繳稅項		138,907	113,728
持作出售資產之相關負債		8,962	51,940
		1,336,562	1,683,232
總負債		1,358,122	1,715,002
權益及負債總額		3,002,626	3,419,615
流動資產淨值		1,353,115	1,406,039
總資產減流動負債		1,666,064	1,736,383

附註

1. 編製基準及會計政策

集團中期期間業績撮要自中期財務資料。中期財務資料乃按歷史成本法編製，並就按公平值列賬之重估投資物業及按公平值計入溢利或虧損之金融資產作出修訂；此等報表亦根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定呈列。

編製中期財務資料採用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度財務報表所用者貫徹一致。

下列新訂準則及現有準則之修訂已頒佈，惟須於本集團於二零零九年一月一日或之後開始之會計期間或較後期間強制採納，該等準則及修訂與本集團有關但並無提早採納：

香港會計準則第1號(經修訂)	財務報表呈列
香港會計準則第23號(經修訂)	借貸成本
香港會計準則第27號(經修訂)	綜合及獨立財務報表
香港財務申報準則第2號(經修訂)	股份付款歸屬條件及註銷
香港財務申報準則第3號(經修訂)	業務合併
香港財務申報準則第8號	經營分部

本集團將於二零零九年一月一日或之後開始之會計期間採納此等準則及修訂，惟預期不會對本集團財務狀況構成任何重大影響。

2. 分部資料

本集團共有三個主要業務分部，包括住宅物業代理、工業及商業物業及商舖代理以及物業租賃。業務分部間之銷售交易於呈報本集團分部資料時抵銷。

本集團之其他業務主要包括互聯網教育服務、移民顧問服務、網上廣告服務、廣告服務及估值業務。

本集團於中期期間按業務分部劃分之分部資料分析如下：

	截至二零零八年六月三十日止六個月					
	住宅 物業代理 港幣千元	工業及 商業物業 及商舖代理 港幣千元	物業租賃 港幣千元	其他 港幣千元	抵銷 港幣千元	合計 港幣千元
收益						
外部銷售	1,394,429	216,314	1,918	15,009	—	1,627,670
分部之間銷售	—	—	6,272	1,587	(7,859)	—
分部收益	<u>1,394,429</u>	<u>216,314</u>	<u>8,190</u>	<u>16,596</u>	<u>(7,859)</u>	<u>1,627,670</u>
分部業績	<u>148,925</u>	<u>35,763</u>	<u>27,994</u>	<u>198</u>	<u>41,123</u>	<u>254,003</u>
未予分配收入						633
未予分配成本						<u>(77,785)</u>
經營溢利						176,851
融資收入淨額						8,215
應佔共同控制實體 溢利減虧損	(52)	—	—	9,413	—	<u>9,361</u>
除稅前溢利						194,427
稅項						<u>(34,154)</u>
期內溢利						<u>160,273</u>

截至二零零八年六月三十日止六個月及於當日

	住宅 物業代理 港幣千元	工業及 商業物業 及商舖代理 港幣千元	物業租賃 港幣千元	其他 港幣千元	企業 港幣千元	合計 港幣千元
分部資產	1,503,052	356,929	177,272	71,156	—	2,108,409
於共同控制實體之權益	394	—	—	25,353	—	25,747
未予分配資產						868,470
總資產						3,002,626
分部負債	1,081,588	192,085	2,662	19,037	—	1,295,372
未予分配負債						62,750
總負債						1,358,122
資本開支	26,689	1,787	—	957	—	29,433
折舊	16,685	2,013	182	532	61	19,473
攤銷	—	—	1,062	—	171	1,233
其他非現金 開支/(收入)	54,933	15,078	(8,468)	—	—	61,543

截至二零零七年六月三十日止六個月

	住宅 物業代理 港幣千元	工業及 商業物業 及商舖代理 港幣千元	物業租賃 港幣千元	其他 港幣千元	抵銷 港幣千元	合計 港幣千元
收益						
外部銷售	1,335,344	193,831	1,328	16,571	—	1,547,074
分部之間銷售	—	—	5,043	1,638	(6,681)	—
分部收益	<u>1,335,344</u>	<u>193,831</u>	<u>6,371</u>	<u>18,209</u>	<u>(6,681)</u>	<u>1,547,074</u>
分部業績	<u>219,016</u>	<u>37,885</u>	<u>25,979</u>	<u>(29,803)</u>	<u>43,243</u>	296,320
未予分配收入						30,805
未予分配成本						<u>(67,391)</u>
經營溢利						259,734
融資收入淨額						6,045
應佔共同控制實體 溢利減虧損	53	—	—	5,683	—	<u>5,736</u>
除稅前溢利						271,515
稅項						<u>(43,935)</u>
期內溢利						<u>227,580</u>

截至二零零七年六月三十日止六個月及於二零零七年十二月三十一日

	住宅 物業代理 港幣千元	工業及 商業物業 及商舖代理 港幣千元	物業租賃 港幣千元	其他 港幣千元	企業 港幣千元	合計 港幣千元
分部資產	1,860,891	347,813	262,534	71,440	—	2,542,678
於共同控制實體之權益	365	—	—	26,005	—	26,370
未予分配資產						850,567
總資產						3,419,615
分部負債	1,339,833	196,577	2,425	8,747	—	1,547,582
未予分配負債						167,420
總負債						1,715,002
資本開支	14,442	156	155,977	92	—	170,667
折舊	14,799	3,488	91	426	64	18,868
攤銷	—	—	914	4,943	171	6,028
減值支出	—	—	—	24,340	376	24,716
其他非現金 開支/(收入)	56,039	23,663	(18,279)	24	—	61,447

由於香港以外市場按內部匯報地區分部劃分之業務及運作佔本集團業務及運作不足10%，故並無呈列本集團按地區分部劃分之分部資料分析。

未予分配成本指公司開支。分部資產主要包括物業、廠房及設備、應收帳款及其他應收款以及經營現金。分部負債包括經營負債，惟主要不包括應付稅項。

3. 其他收入

	六個月止	
	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 六月三十日 港幣千元
上市投資之股息收入	633	2,530
投資物業及持作出售資產之公平值收益	8,468	18,279
按公平值計入溢利或虧損之金融資產之已變現 及未變現收益淨額	—	19,556
可供出售金融資產之已變現收益	—	8,719
出售投資物業及持作出售資產之收益	12,568	3,212
	<u>21,669</u>	<u>52,296</u>

4. 經營溢利

經營溢利經扣除以下各項：

	六個月止	
	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 六月三十日 港幣千元
商譽減值	—	24,340
按公平值計入溢利或虧損之金融資產之已變現 及未變現虧損淨額	25,822	—
出售物業、廠房及設備之虧損	2,525	1,491
	<u>2,525</u>	<u>1,491</u>

5. 融資收入及成本

	六個月止	
	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 六月三十日 港幣千元
融資收入		
銀行利息收入	<u>9,859</u>	<u>9,519</u>
融資成本		
銀行貸款及透支利息	<u>(1,495)</u>	<u>(907)</u>
證券孖展融資利息	<u>(149)</u>	<u>(2,567)</u>
	<u>(1,644)</u>	<u>(3,474)</u>
融資收入淨額	<u>8,215</u>	<u>6,045</u>

6. 稅項

	六個月止	
	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 六月三十日 港幣千元
即期		
香港利得稅	<u>25,156</u>	<u>45,019</u>
海外稅項	<u>57</u>	<u>1,013</u>
遞延	<u>8,941</u>	<u>(2,097)</u>
	<u>34,154</u>	<u>43,935</u>

香港利得稅乃按照中期期間估計應課稅溢利以稅率16.5%(截至二零零七年六月三十日止六個月：17.5%)提撥準備。海外溢利之稅項乃按中期期間之估計溢利根據本集團營運所在國家之現行稅率計算。

7. 每股盈利

中期期間之基本及攤薄每股盈利乃按以下各項計算：

	六個月止	
	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 六月三十日 港幣千元
權益持有人應佔溢利	152,210	230,266
有關計算基本每股盈利之股份加權平均數(千股)	730,897	732,451
就假設轉換購股權作出調整(千股)	1,067	—
有關計算攤薄每股盈利之股份加權平均數(千股)	731,964	732,451
基本每股盈利(港仙)	20.83	31.44
攤薄每股盈利(港仙)	20.79	31.44

基本每股盈利按本公司權益持有人應佔溢利除中期期間內已發行股份加權平均數計算。

攤薄每股盈利乃按假設轉換全部因行使購股權而產生之潛在攤薄股份調整股份之加權平均數計算，而股份之加權平均數乃按尚未行使購股權所附認購權之貨幣價值為基準計算之公平值(根據本公司股份之平均年內市價計算)可收購之股份數目作出調整。按上述基準計算之股份數目與假設行使購股權所發行之股份數目進行比較。

8. 中期股息

	六個月止	
	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 六月三十日 港幣千元
宣派中期股息每股普通股港幣0.065元 (二零零七年：港幣0.16元)	47,445	116,944

9. 應收帳款及其他應收款

	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 十二月三十一日 港幣千元
應收帳款	1,308,198	1,656,317
其他應收款、預付款項及訂金	180,811	171,432
	<u>1,489,009</u>	<u>1,827,749</u>

應收帳款主要指客戶應付之代理費用，並無提供一般信貸額。客戶有責任於有關協議完成時支付到期應付之款項。本集團應收帳款之帳齡分析如下：

	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 十二月三十一日 港幣千元
尚未到期	1,018,621	1,380,571
30日內	79,396	79,578
31-60日	108,756	65,354
61-90日	47,446	37,955
超過90日	53,979	92,859
	<u>1,308,198</u>	<u>1,656,317</u>

10. 應付帳款及其他應付款

	二零零八年 六月三十日 港幣千元	二零零七年 十二月三十一日 港幣千元
應付帳款	755,917	1,022,017
其他應付款項及應付費用	430,054	492,171
	<u>1,185,971</u>	<u>1,514,188</u>

應付帳款主要指應付物業顧問及合作地產代理之佣金，於收取到相關客戶之代理費後方須支付。應付帳款包括須於30日內支付之應付佣金港幣96,891,000元(二零零七年十二月三十一日：港幣151,810,000元)，所有餘下應付帳款均尚未到期。

業務回顧

集團於二零零八年上半年營業額錄得16億元，較去年同期上升5%，期內香港物業買賣註冊金額則增加13%*，反映經營環境充滿挑戰，而集團致力在激烈競爭中持續提升營運效益。

樓市上半年見頂價量齊跌

根據土地註冊處資料，上半年整體物業交投量按年同期仍錄得溫和增長，但遠差於去年下半年。資料顯示，物業成交量由今年一月份約14,400宗，回落至六月份約9,000宗#，可見樓市上半年已見頂，開始出現價量齊跌。受美國信貸危機及次按等問題拖累，香港股票市場表現大幅波動，樓市上半年表現欠理想。幸而香港有背靠祖國的優勢，而內地經濟長期保持增長，故香港經濟表現大致良好。另外，政府推出一系列『還富於民』措施，對經濟都有一定幫助。

惟上半年發展商推出的大型新盤數目不多，較為矚目及規模較大的只有首都、御龍山及半山壹號等。在供應有限的情況下，新盤訂價較二手市場為高，但二手市場首六個月表現呈膠著。

調整內地發展步伐

內地樓市表現於去年年中見頂回落，部份代理行因而大量收縮或倒閉。二零零八年集團在內地發展得到鞏固及消化的良機。事實上，二零零八年首六個月內地樓市仍無轉勢跡象，集團上半年已配合市況，強化管理，並逐漸理順分行網絡。

建立優質品牌

集團於一九七三年創立至今35年，管理層渡過數個淡旺週期，而每次集團均能把握市場變化，強大集團市場領導地位。面對競爭對手龐大的宣傳計劃，集團於上半年展開新的品牌推廣以加強市場滲透率，新宣傳攻勢除沿用慣常的渠道外，亦加添戶外媒體，並向客戶送贈紀念品。集團認為以上種種均能鞏固領導者地位，冀集團在樓市轉活時成為最大受益者。

* 由於土地註冊處的買賣登記一般反映上月之市況，故二零零八上半年的物業成交金額乃根據二零零八年二月至七月的整體物業註冊金額計算出來

成交量以對下一個月的土地註冊處的買賣登記反映

經營成本漸回落

上半年集團收入上升，但盈利較去年同期倒退30%至1.6億元，集團盈利下降的主要原因是成本上升，包括薪酬成本及租金開支。薪金上升是受到僱傭(修訂)條例及人手上升等因素所影響。另外，香港經濟仍錄得增長，故集團旗下分行於租約期滿時亦面對加租壓力。集團已積極回應挑戰，嚴謹控制開支，逐步降低經營成本。

專業管治有成效 獲傑出企業家獎

集團一向強調以人為本，深信員工操守及服務水準乃集團成功之道，所以長期致力提高員工的專業能力及個人操守。近年行內發生的違法及違規事件令到不少市民及業界正視專業操守的重要性，而集團的專業管治一直堅持奉行以誠立信的核心價值，並推行『六師規管誠信領航』的措施，反對行內「做單大過天」的市場陋習，並透過一系列推廣計劃，向員工及社會清晰表達，突顯集團優勢，成功在地產代理市場深化集團的專業地位，以爭取更大市場佔有率。另外，今年五月份獲得資本企業家雜誌頒發傑出企業家獎。

美聯工商舖成功轉主板

集團去年將工商舖業務注入創業板子公司後，盈利屢創佳績，二零零八上半年盈利錄得33%增長。美聯工商舖在本年八月十八日成功由聯交所創業板轉往主板上市，反映其業務潛質優厚。目前在中、港、澳地產代理業界擁有兩個主板上市地位的只此一家。

樓市前瞻

樓市上半年表現較二零零七年下半年差，自踏入暑假以來，市場觀望氣氛濃厚，成交減少。事實上，樓市自五月份大型樓盤推售後便轉趨平淡。據土地註冊處數據顯示，今年首六個月的平均每月註冊量均企穩在萬宗以上水平，但七月及八月的物業註冊量則少於萬宗，數字明顯反映買家態度轉趨審慎，投資需求大幅下降。

集團認為市場氣氛是受多項因素影響。首先，全球經濟可能已出現「一體化」，歐美地區樓市及經濟表現回落亦影響本港樓市氣氛。環球經濟前景不明朗，美國信貸危機及次按問題仍然是主要困擾之一。近期油價及商品價格回落正好反映市場對環球經濟持續增長存一定隱憂。而內地在通脹壓力下，推出多項宏調措施壓抑物價，這亦影響樓市及股市的投資氣氛。

香港近年經濟漸受內地影響或多於歐美市場，故只要內地經濟保持增長，香港的經濟及樓市基調仍樂觀。事實上在宏調下，內地本年的增長預測仍達9.7%。

美國政府已出手挽救「房利美」及「房地美」免於破產，以助紓緩當地樓市困境。顯然美國金融市場危機仍未解除，信貸問題仍會困擾全球經濟。不過，外圍經濟氣氛若稍為穩定，在低息環境下，集團相信本港樓市可平穩發展。最重要的是政府穩定的房屋政策持之有效，對樓市起正面作用。樓市將由初次置業者及換樓人士等用家支持。事實上，近期新樓盤如SOHO 38，水藍天岸等銷售表現不俗，在負利率持續及租金回報理想帶動下，加上部份買家把樓市作為資金避難所，並趁淡市物色筍盤單位，故集團對本港樓市中長線發展仍然樂觀。

重新定位迎挑戰

集團了解到即使樓價平穩發展，成交量仍會有一定的波動性，而各大發展商推盤策略亦是影響樓市的因素之一，故集團已積極面對挑戰，在上游及下游業務發展作好準備，以迎接物業成交量大幅波動的考驗。

集團自成立至今，經歷多個樓市低潮，每次集團均能順利過渡，還能逆市壯大，就以一九九八年至二零零三年的大跌市為例，集團能夠進退有據，奠定市場的領導地位。過去兩年樓市表現理想，不少細行便乘勢擴張。根據地產代理監管局數字，地產代理商舖牌照數目亦由二零零七年初的3,880個上升至今年上半年的4,257個，不過集團認為此趨勢將在下半年逆轉。在僧多粥少情況下，汰弱留強會持續。而在成交量萎縮的情況下，細行及中型代理將難以擴充，故集團對行業的競爭環境持樂觀態度。

集團一向專注地產代理業務，即使近年新成立的聯屬公司亦是從事相關業務，故集團業績與樓市的走勢有不可分割的關係。為應付物業市場所出現的波動，集團管理層已計劃進行一系列提升效率的行動，冀減低市場變化帶來的影響。當然集團亦會制定「靜市突圍」的策略以創商機，及為樓市下一輪升浪作好準備，爭取更大市場佔有率。

嚴控成本及精簡架構

集團將積極推行不同階段優化計劃，減少人力、物力及財力支出，包括部分租金昂貴的分行搬遷往鄰近租金較低的店舖，以削減租金的成本開支。至於其他經營成本開支，如市場推廣和行政等費用，亦會嚴緊控制，來改善經營效率，為員工、股東爭取最大利益。

強化管理層

為迎接未來挑戰，集團趁淡市招攬各界精英，配合集團現有管理架構，增強競爭能力。集團亦積極從內部挑選精英，加強培訓，強化推行年青化制度，提昇管理能力，成為集團「第二梯隊」，為集團注入新動力。

財務回顧

流動資產、財務資源及資金

於二零零八年六月三十日，本集團之銀行結餘及現金達港幣1,068,242,000元，銀行貸款則為港幣30,965,000元。本集團之銀行貸款(包括於未經審核簡明綜合資產負債表分類為有關持作出售資產負債之港幣8,962,000元)由本集團持有帳面淨值合共港幣69,830,000元之若干投資物業、其他物業及持作出售資產作擔保，其償還期表列如下：

須於下列期間償還	港幣千元
一年內	11,684
一年後但兩年內	2,788
兩年後但五年內	8,809
超過五年	7,684

於二零零八年六月三十日，本集團獲數家銀行提供未動用之銀行信貸額為港幣208,027,000元。本集團之銀行結餘及現金以港幣、美元、人民幣及澳門幣為單位，而本集團之借貸則以港幣及人民幣結算。本集團並無採用貨幣對沖工具。與借貸相關之人民幣增值匯兌虧損為港幣1,067,000元。本集團獲批授之銀行貸款及透支額均按浮動利率計息。

於二零零八年六月三十日，本集團之資產負債比率為2%。資產負債比率乃根據總銀行借貸除本集團股東資金計算。

董事會認為本公司具備充裕之財政資源，足以應付本集團之資本承擔及持續營運資金所需。

或然負債

本公司已簽立公司擔保，以作為授予若干全資附屬公司之一般銀行信貸額之部分擔保。此外，本公司亦就其全資附屬公司支付租賃若干物業之經營租賃租金作出擔保。

人力資源

於二零零八年六月三十日，本集團聘用8,228名全職僱員，其中7,026名為營業代理，其餘1,202名則為辦公室後勤員工。

本集團之僱員薪酬制度大致參照業內慣例、個人表現、資歷及經驗而定。此外，本集團會因應本身之業績及僱員個人表現，考慮向合資格僱員授予酌情花紅、溢利分享及購股權，並向僱員提供其他福利，包括教育津貼、醫療及退休福利。此外，本集團定期提供僱員內部及外間培訓以及發展計劃以提高僱員之能力。

中期股息

董事會已議決宣派中期期間之中期股息每股港幣0.065元(二零零七年六月三十日止六個月：港幣0.16元)予於二零零八年十月三日營業時間結束時名列本公司股東名冊之本公司股東。股息單將於二零零八年十月十七日或相近日子寄發予本公司股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零八年十月三日(星期五)至二零零八年十月八日(星期三)(首尾兩日包括在內)期內暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會登記任何股份過戶。

為符合領取二零零八年度中期股息之資格，所有過戶文件，連同有關股票證書必須於二零零八年十月二日下午四時十分前，送抵本公司之香港股份過戶登記分處卓佳雅柏勤有限公司。

購買、出售或贖回股份

本公司於中期期間按介乎每股港幣4.77元至港幣4.93元之價格於聯交所購買合共578,000股本公司每股面值港幣0.10元之普通股(附註)。董事會認為，購買股份將提升本集團每股盈利。購買詳情載列如下：

購買月份	所購普通股總數	每股股份購買價		總價格 港幣元
		最高價 港幣元	最低價 港幣元	
二零零八年六月	<u>578,000</u>	4.93	4.77	<u>2,801,060</u>
	578,000			2,801,060

除上文披露者外，本公司或其任何附屬公司於中期期間內概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

附註：有關購買股份已自二零零八年七月四日註銷及銷毀。

審核委員會審閱

審核委員會已與本公司之管理層審閱及討論未經審核中期報告。本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈之香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱中期期間之未經審核中期財務資料。

企業管治常規守則

本公司於中期期間一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則所有守則規定。

董事進行證券交易之操守守則

本公司已建立標準不低於標準守則所載規定標準之董事進行證券交易之操守守則。

經作出特定查詢後，全體董事均確認彼等於中期期間一直遵守標準守則所載規定標準及本公司之董事進行證券交易之操守守則。

鳴謝

本集團的成功，實有賴同事們群策群力、精益求精。本人謹代表董事會，對各股東於中期期間給予的鼎力支持，以及全體員工克盡己職和忠誠服務，致以衷心謝意。

承董事會命
執行董事兼公司秘書
林鳳芳

香港，二零零八年九月十八日

於本公告日期，本公司董事會包括九名董事，當中六名為執行董事黃建業先生、鄧美梨女士、陳坤興先生、黃靜怡小姐、林鳳芳女士及郭應龍先生；以及三名獨立非執行董事顧福身先生、孫德釗先生及王璋麟先生。